
Alman Akademik Değişim Servisi (DAAD)'nin 
doktora öğrencilerine ve genç bilim adamlarına verdiği burslar

Önemli bilgi: 
Internette, bu burs programı için tüm gerekli bilgileri doldurabileceğiniz bir başvuru formu 
mevcuttur. Dikkat: Forma işlediğiniz bilgilerin yüklenmesi ancak formun eksiksiz bir 
biçimde doldurulmasından sonra gerçekleşebildiğinden, kısmen doldurduğunuz bir formu 
ara hafızaya alıp doldurma işlemine sonra devam etmeniz mümkün değildir. Başvuru 
formu doldurulduktan sonra basılarak imzalanmalı ve diğer yazılı belge ve evraklarla 
birlikte teslim edilmelidir. İnternetteki başvuru formuna şu adreste erişebilirsiniz: 
https://scholarship.daad.de/obdva/www_echt/www/index.html?lang=de

Hedef

Bu burslarla yabancı genç bilim adamlarına bir Alman devlet üniversitesinde veya bilimsel 
araştırma kurumunda araştırma veya meslek içi geliştirme projelerini 
gerçekleştirebilmeleri için imkan verilmektedir.

Bu burs aşağıdaki amaçlara hizmet edebilir:

- Doktorayı Türkiye'de  yapma amacıyla araştırma çalışmalarını Almanya'da sürdürmek 
(bkz. „DAAD Sandwich-Sistemi“) 

Süre: Kural olarak araştırma çalışmasının süresi başvuru sahibinin çalışma planına bağlı 
olarak bir ila on ay arasında değişebilir. 
Bu bursların sürelerinin uzatılması mümkün değildir !

- Doktorayı Almanya'da yapma amacıyla araştırma çalışmalarını Almanya'da sürdürmek.

Süre: „Almanya'da doktora“ amacıyla verilen burslar başvuru üzerine uzatılabilir. 
Almanya'daki doktora öğreniminin tamamı, ancak bunun için teşvik politikası açısından 
özel nedenlerin olması halinde desteklenir. Burs süresi üç yıllık bir doktora çalışması için 
geçerlidir.
Bursların kullanımı 1 Haziran’dan itibaren mümkündür. Burs süreleri 7 aydan fazla olan 
bursiyerler genelde burslarını 1 Ekim’den itibaren kullanırlar.

Burs miktarı

- 750 Euro (yüksek lisans veya master diplomasına sahip olan üniversite öğrencileri)
- 1.000 Euro (doktora öğrencileri)
- Seyahat masrafları için de yardım yapılır

https://scholarship.daad.de/obdva/www_echt/www/index.html?lang=de*


Başvuru şartları

≡ Dil bilgisi: Hukuk, İktisat ve Sosyal Bilimler gibi manevi ilimlerde iyi derecede Almanca 
dil bilgisi şart koşulmaktadır.
Özellikle Fen ve Mühendislik Bilimlerinde, araştırmanın yapılacağı üniversitede Ingilizce 
konuşuluyorsa, kanıtlanmış iyi derecede Ingilizce bilgisi de kabul edilebilir. 
DAAD, eğitim başlamadan önce, gerekli olması halinde, 7 aydan uzun burs sürelerinde 
Almanya'daki bir dil kursu enstitüsünde dil kursu (iki aya kadar) almak üzere dil kursu 
bursu da vermektedir. DAAD, dil kursunun bursa dahil edilmesi süresi ve yeri hakkında 
karar verir. Ayrıca kurs, konaklama ve cep harçlığı masrafları da DAAD tarafından 
üstlenir. 

≡  Mezun olanlar için: Yüksek Lisans Diploması burslu eğitimin başlangıcında alınmış 
olması gerekir.
≡ Doktora programına kayıtlı olanlar için: Doktora programına başlama tarihi 3 seneyi 
geçmemiş olmalıdır.

≡ Doktorasını bitirmiş olanlar için: Doktora programından mezuniyet ilke olarak 4 seneyi 
geçmemiş olmalıdır.

≡ Doktorasını Türkiye'de yapmak isteyen doktora öğrencileri, Türkiye'deki 
üniversitelerinden buna dair verilmiş bir onay belgesini ibraz etmeliler.

≡ Almanya'daki öğretim üyesinin danışmanlık yapacağına dair onay yazısı, kural olarak 
başvuru belgeleriyle birlikte sunulması gerekir. Ayrıca başvuru sahibinin araştırma planı 
ve Almanya'daki üniversite veya bilimsel kurum tarafından araştırma çalışmalarının 
yapılabilmesini sağlayacak imkanların verileceğinin teyit edilmesi gerekmektedir. 
Doktoranın Almanya'daki bir üniversitede yapılmak istenmesi durumunda bu kabul belgesi 
doktora tezi danışmanı tarafından verilmelidir.

≡ Bu proje Almanya'daki üniversite de danışmanlık yapacak olan öğretim üyesi ile 
mutabakat içersinde hazırlanmış olmalı. Almanya'daki araştırma için planlanmış iyi ve 
gerçekçi bir araştırma projesinin sunulması gerekmektedir.

≡ Doktorası yapmış olanlardan lise diplomasının fotokopisi istenmemektedir.

≡ Tıp ihtisası yapacak olanlar için önemli not: 
’’Tıp ihtisası yapacak olanlar için DAAD-Araştırma Bursları için ek bilgiler’’ isimli ek bilgi 
notu, başvuru ve burs şartları ile ilgili detaylı bilgi içermektedir. (bkz. 
www.daad.de/extrainfo).

Başvuru belgeleri

İbraz  edilmesi  gereken  başvuru  belgeleri  hakkındaki  bilgiyi  internette 
(www.daad.de/deutschland/download/03118.de.html) sunulan başvuru formunda („Antrag 
auf ein Forschungs-/Studienstipendium“) bulabilirsiniz.

Başvuru belgeleri  üç nüsha (1  asıl  ve 2 fotokopi)  halinde dosya veya poşet  dosyaya 
konulmadan ve belli bir sıralama halinde ibraz edilmelidir.

Bkz. Ek bilgi notu: Başvuru belgelerinin sıralaması
Tıp  alanında  ihtisas  yapacak  olanlar  başvuru  belgelerini  dört  nüsha halinde  ibraz 
etmeliler.
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http://www.daad.de/deutschland/download/03118.de.html


Önemli:  Eksik  başvurular  Büyükelçilik  ve DAAD tarafından dikkate  alınmayacaktır.  Bu 
başvurular doğrudan reddedilecektir. 

Başvuru tarihi ve yeri

Başvuru belgeleri en geç 1 Kasım 2008 tarihine kadar Ankara'daki Almanya 
Büyükelçiliği'ne ibraz edilmelidir.

Almanya Federal Cumhuriyeti Büyükelçiliği
Kültür Bölümü
Atatürk Bulvarı 114
06540 Kavaklıdere – Ankara
Tel.: +90-312-455 51 70 veya 71
Faks: +90-312-455 53 31
E-Mail: KU-100@anka.auswaertiges-amt.de
Internet: www.ankara.diplo.de

Dikkat: Lütfen, Alman Akademik Değişim Servisi (DAAD) Burs Programı
2009 / 2010– Genel Bilgi başlıklı bilgi notunu okuyunuz!
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